
 

 

Formular standard për tërheqje 

(Ju lutemi plotësoni dhe ktheni këtë formular vetëm nëse dëshironi të tërhiqeni nga blerja.) 

Në vëmendje: (Adresa e kthimit është e disponueshme në procedurën e tërheqjes) 

 

 

 

 

- Me anë të këtij njoftimi, ju informoj për tërheqjen time nga blerja e produktit (emri i 
produktit) 

___________________________________________________________________________ 

- Numri i porosisë: ____________________________________________________________ 

- Emri dhe Mbiemri (i përdorur gjatë porosisë): 

___________________________________________________________________________ 

- Adresa e klientit: 
___________________________________________________________________________ 

 

 

Data : _____________________             Nënshkrimi i klientit:__________________________ 
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